
Vastaamalla kerrot tärkeää tietoa lasten ja nuorten arjesta ja voit vaikuttaa 
siihen, että lasten kokemukset pääsevät esille yhteiskunnassa.
  
Lapsen ääni on Pelastakaa Lasten kysely, jonka avulla selvitetään 12-17 -vuotiaiden lasten ja 
nuorten kokemuksia heidän hyvinvoinnistaan ja perheensä taloudellisesta tilanteesta.  
 
Kyselyyn vastaaminen kestää noin 15-20 minuuttia. Osallistuminen on vapaaehtoista. Vastaaminen 
tapahtuu nimettömänä ja kaikki vastaukset käsitellään luottamuksellisesti.  Kysymyksiin ei ole oikeita 
vastauksia, vaan voit vastata sinun oman kokemuksesi ja mielipiteesi pohjalta. Kyselyn tietojen 
käsittelyyn voit tutustua tietosuojaselosteesta.  

 

Vastausaikaa on 29.4.-19.5.2024. 
Linkki kyselyyn: https://link.webropol.com/s/lapsenaani2024 
 

Kyselyn tulosten avulla edistetään päätöksentekoa, joka huomioi lasten ja nuorten mielipiteet. 
Kyselyvastauksia voidaan hyödyntää erillisen tutkimuksen aineistona. Kyselyn tuloksia käytetään 
Pelastakaa Lapset ry:n viestinnässä (tiedotteissa, sosiaalisen median kanavissa), varainhankinnassa ja 
vaikuttamistyössä.  

Kyselyn tuloksista julkaistaan raportti syksyllä 2024, josta tiedotetaan Pelastakaa Lapset ry:n 
nettisivuilla. Myös lapsille ja nuorille tehdään oma tiivistelmä tuloksista syksyllä! 
 
Jos kysely mietityttää sinua, voit keskustella siitä läheistesi kanssa. Myös verkkonuorisotalo 
Netarissa voit keskustella nimettömästi ja luottamuksellisesti mistä tahansa mielessäsi olevasta 
asiasta.  

Kiitos, kun kerrot kokemuksistasi ja autat meitä edistämään lasten ja nuorten asioita. Viemme 
viestiä lasten ja nuorten kokemuksista suoraan teiltä päättäjille! 

 
Lisätietoja: Aino Sarkia, aino.sarkia@pelastakaalapset.fi, 050 575 0289 

Lapsen ääni -kysely 2024  
Mitä sulle oikeesti kuuluu? 

Tiedote lapsille ja nuorille 

https://www.pelastakaalapset.fi/tyomme/mita-teemme/lapsikoyhyys/lapsen-aani/
https://www.pelastakaalapset.fi/tietoa-meista/tietosuojaselosteet/pelastakaa-lasten-lapsen-aani-kyselyn-vastausaineiston-tietosuojaseloste/
https://link.webropolsurveys.com/s/lapsenaani2024http://
http://http://netari.fi/

